
Formerie - Beauvais
Ligne 6150

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

À  P A R T I R  D U  0 2 / 0 9 / 2 0 2 4



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
02/09/20246150 Formerie - Beauvais

ALLER Formerie - Beauvais
Course 11713 11714

Jours de circulation LMmJV S

MUREAUMONT - Centre 06:22 06:46

FORMERIE - Boutavent 06:25 |

BOUVRESSE - Rue de Crillon 06:26 |  

BOUVRESSE - Mairie 06:28 |

FORMERIE - Hôtel de ville 06:33 06:56

BOUVRESSE - Mairie | 06:59

MONCEAUX-L'ABBAYE - Grand chemin 06:40 07:01

SAINT-ARNOULT - Marcoquet 06:42 07:04

SAINT-ARNOULT - Mairie 06:45 07:06

OMECOURT - Epeaux 06:50 07:11

LOUEUSE - Rue de Fay 06:52 07:13

OMECOURT - Mairie (L'Excuse) 06:55 07:16

SAINT-DENISCOURT - Calvaire 06:57 07:18

SAINT-DENISCOURT - Place de l'église 06:58 07:19

THERINES - Rue de la Mairie 07:05 07:25

MORVILLERS - Eglise | 07:30

MORVILLERS - La fourche | 07:32

GREMEVILLERS - Centre 07:15 07:36

GREMEVILLERS - Choqueuse centre 07:17 07:38

ACHY - Polhay 07:20 07:40

VILLERS-SUR-BONNIÈRES - Rue de Crillon 07:25 07:45

VILLERS-SUR-BONNIÈRES - Eglise 07:27 07:48

SAINT-OMER-EN-CHAUSSEE - Belloy 07:30 07:50

BEAUVAIS - Bois brûlet 07:44 08:09

BEAUVAIS - Franc marché 07:46 08:15

BEAUVAIS - Brière 07:56 |

BEAUVAIS - Gare routière 08:00 08:25



6114 : Collège de Froissy
CIRCULE 

UNIQUEMENT EN 
PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
02/09/20246150 Formerie - Beauvais

RETOUR Beauvais - Formerie
Course 11717

Jours de circulation LMmJV

Quai L
BEAUVAIS - Gare routière 18:10

BEAUVAIS - Rue de Calais 18:19

SAINT-OMER-EN-CHAUSSEE - Belloy 18:36

VILLERS-SUR-BONNIÈRES - Eglise 18:41

VILLERS-SUR-BONNIÈRES - Rue de Crillon 18:43

ACHY - Polhay 18:47

GREMEVILLERS - Choqueuse centre 18:53

GREMEVILLERS - Centre 18:56

MORVILLERS - La fourche 19:00

MORVILLERS - Eglise 19:01

THERINES - Rue de la Mairie 19:07

SAINT-DENISCOURT - Calvaire 19:10

SAINT-DENISCOURT - Place de l'église 19:12

OMECOURT - Mairie (L'Excuse) 19:15

LOUEUSE - Rue de Fay 19:19

OMECOURT - Epeaux 19:21

SAINT-ARNOULT - Mairie 19:26

SAINT-ARNOULT - Marcoquet 19:28

MONCEAUX-L'ABBAYE - Grand chemin 19:32

FORMERIE - Hôtel de ville 19:39

BOUVRESSE - Mairie 19:43

BOUVRESSE - Rue de Crillon 19:44

FORMERIE - Boutavent 19:46

MUREAUMONT - Centre 19:51



je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

INFORMATIONS

VOYAGEURS

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Je monte
Je valide !

Pour être en 

règle, n’oubliez 

pas de valider 

votre billet ou 

votre pass à 

chaque montée.

Pourquoi

VALIDER 
= comptabiliser 

=  remonter l’information 
pour votre sécurité 

= être en règle

= adapter le nombre de 
cars à vos besoins.

je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

Service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio1@transdev.com

La carte « Pass Pass » est un 
support unique utilisable pour  
voyager plus facilement dans 
toute la Région Hauts-de-France 
en bus, car, TER. 

Gamme tarifaire
Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


